[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О признании утратившим силу постановления Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 мая 2006 года № 210 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на гражданской службе Алтайского края»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 мая 2006 года № 210 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на гражданской службе Алтайского края» (Сборник Законодательства Алтайского края, 2006, № 121, часть I);
2) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от                   28 июня 2010 года № 330 «О внесении изменений в приложение к постановлению Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 мая 2006 года № 210                     «Об утверждении Положения о кадровом резерве на гражданской службе Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2010, № 170, часть I).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]